
Tutorial për konfigurimin e wireless
Modem HUAWEI HG8147X6

Për të ndryshuar emrin e rrjetit dhe password-in nga telefoni

Password. E njëjta procedurë për
frekuencat 2.4G dhe 5G 


